
     UCHWAŁA  NR  341/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia  12 stycznia  2017  roku 
 
W sprawie:   powołania Komisji Konkursowej i uchwalenia regulaminu  
                      jej pracy. 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  
(j.t.  Dz.U. z 2016 r., poz. 814, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego  i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.)  Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala,  co następuje: 
  
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych  ofert na realizację 
zadań zleconych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz   w celu przedłożenia wyników konkursu ofert na 
przyznanie dotacji do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu w następującym składzie: 
 
 
1. Karolina Mazurkiewicz   - przedstawiciel organu wykonawczego 
 
2. Wioletta Szukajło       - przedstawiciel organu wykonawczego 
 
3. Bogusława Redmann   - przedstawiciel organu wykonawczego 
 
4. Karolnia Szutkowska   - przedstawiciel  organu wykonawczego. 
 
 
 
 
§ 2. Uchwala się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej, który stanowi załącznik                 
do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr 164/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  z dnia  
27 stycznia 2016 r. w sprawie: powołania Komisji Konkursowej i uchwalenia regulaminu               
jej pracy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy  członków  Zarządu:             Starosta 
                 Czarnkowsko-Trzcianecki 

1. Jacek Klimaszewski …………………… 
             Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek  ……………………………... 
 

3. Zbigniew Piątek  ……………………….. 
 

4. Janusz Rajek  ………………………… 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
do  Uchwały Nr 341/2017  Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia  12 stycznia  2017 r. 
 

 
 

Zgodnie  z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie   (j.t. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1817  ze zm.) organ administracji 

publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert.   

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


